
Leopardy pro  AČR

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 11 Červen 2022 16:54 - 

V posledních dnech se z vládních propagandistických médií ozvýná nadšené hýkání nad tím, že
nám Německo dodá staré Leopardy a další se pak v budoucnu pořídí již nové. Způsob, jakým
tato vláda jedná ale nemá nic společného s tím, že by se někdo ptal nad cenou, kterou
zaplatíme. Jakákoli soutěž, nebo vyjednávání dovozem danajského daru padne. Cenu za tanky
pak Němci nadiktují a bude.

Vůbec tato vláda jedná jako zahraniční agent, jehož cílem je maximálně ožebračit a zničit tuto
zemi. Lidé krvácí na energiích, kdy dotujeme jak Německou energetickou soustavu, tak jejich
obchodníky. To samé nyní v bude ve zbrojních zakázkách. 

Nikde není nic o nějakém koncepčním přístupu. Tato děsovláda vzala co tu bylo a zbylo a
poslala to na Ukrajinu - tanky, BVP, pontonové mosty, útočné vrtulníky, zbraně, munici,... A kdo
nahradí místa ve skladech? Zahraniční dodavatelé... Domácí firmy utřou nos. 

Likvidační ceny energií a materiálu zajistí, že se vše bude nakupovat ze zahraničí. Tady ať firmy
padnou a můžou si je koupit zahranční nadnárodní koncerny, které pak zastaví výrobu, jenom
co ty firmy vytunelují.

Vymlouvat se Putinem je argument pro hlupáky. 

Tato vláda je svým konáním skutečně protičeská a je nutné ji vyměnit tak rychle, jak to jen
půjde. Chudý duchem, kdo Fialovi věří jeho vysílání signálů, že ví jak na inflaci (ano ví, jak ji
ještě zvýšit), a kdo vůbec fandí těmto gaunerům v pěti či kolika koalici.

Nicméně ani Babiš není řešením - měl možnost uzavřít kontrakty na plyn, nemuselo se za jeho
vlády jít na německou burzu... Ani Babiš není řešení.

Řešením je obroda vlasteneckého cítění, kdy první musí být pro politiky blaho tohoto státu a
jeho obyvatel. To ani Fialova skvadra, ani Anofert nenabízí.

 1 / 2



Leopardy pro  AČR

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 11 Červen 2022 16:54 - 

{jcomments on}

  

 2 / 2


